
 

1 
 

Valberedningens förslag till Ledarna inom handelns Årsmöte 2019 

 

Valberedningens arbetssätt: 

Valberedningen har arbetet efter instruktion till valberedningen som framställdes på Ledarna inom 

handels stämma år 2011. Valberedningen har genomfört interjuver med nuvarande styrelse och alla 

de inkommande nomineringarna. För valberedningen har det varit viktigt att få en bra balans mellan 

nya och gamla ledamöter samt försöka bredda styrelsen med personer ifrån de olika företagen som 

finns representerade i ledarna inom handeln.  

Om Valberedningens förslag:  

Valberedningen föreslår omval av Johan Wiberg till ordförande, Johan är och har varit en viktig del i 

föreningen sen starten och för att säkra den kunskap som finns hos Johan inte går förlorad ut ur 

föreningen att Johan under mandatperioden även kunskapsöverför sin kunskap/erfarenheter till 

övriga styrelsemedlemmar.  

Till kassör föreslår valberedningen omval av Annie Tidholm. Annie är förutom kassör för föreningen 

även bidrar till att föreningen har ett bra och innehållsrikt programutbud som erbjuds till 

medlemmarna i föreningen. Även här är Valberedningens tanke att under den kommande 

mandatperioden sker en kunskapsöverföring ifrån Annie till övriga i styrelsen, både när det gäller det 

ekonomiska men även när det gäller föreningsgens verksamhet.  

Vi föreslår även omval av Björn Andersson som ledamot i styrelsen. Björn sitter på bra kunskap 

fackligt arbete men även om transportsidan och i den fortsätta planeringen för en ev 

sammanslagning med föreningen Transport så ser vi i Valberedningen att Björn kan bidra i det 

arbetet.  

Vidare föreslår vi även omval av ledamoten Jana Lundgren.  

Till nya ledamöter till styrelsen föreslår vi Elin Elvander Tottie, Elin har tidigare varit 

förbundsstyrelseledamot i Farmaciförbundet.  

Vi föreslår även Lena Granqvist som ny ledamot. Lena har varit ledamot i KTF och revisor i LiH. Hon 

arbetar i dag på Arvika kommun.  

Sen föreslår vi Magnus Wepsäläinen, Magnus kommer i dag från ICA transport, har tidigare arbetat 

som personalchef på Accent. 

Till suppleanter föreslår vi nyval av Katarina Nord, Katarina har suttit i styrelsen under den senaste 

mandatperioden men har själv föreslagit att vara i rollen suppleant under den kommande 

mandatperioden. Vidare föreslår vi nyval av Pekka Heikkinen och Moallaim Mi. 
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Valberedningen lämnar följande förslag till Ledarna inom handelns årsmöte: 

Ordförande: Johan Wiberg,   omval 2 år  

Kassör: Annie Tidholm,   omval 2 år 

 

Ledamöter: 

Anna Sandvik,   nyval 2år  

Björn Andersson,   omval 2 år 

Jana Lundgren,  omval 2 år  

Lena Granqvist,   nyval  2 år 

Elin Elvander Tottie,   nyval 2år 

Magnus Wepsäläinen,  nyval 2 år 

 

Suppleanter i vald ordning 

Katarina Nord,   nyval 2år 

Pekka Heikkinen,   nyval 2 år 

Moallaim. Mir,   nyval 2 år 

 

Revisor:  

Lisbet Utterström, nyval 2 år 

Revisor suppleant:  

Jan Hedin, nyval 2år 

 

Förslag till stämmoombud: 

Valberedningen föreslår att styrelsen utgör stämmoombud.  
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Förslag till Arvoden: 

Valberedningen har jämfört med jämförbara föreningar i Ledarna och deras arvoden kommit fram till 

att Ledarna inom handel ligger i den nivå som är skäligt för uppdraget. Dock har arvodena har varit 

desamma under fyra års tid, valberedningen föreslår att arvodena likt en indexjustering höjs med 

10% kommande mandat och lämnar följande förslag till arvoden för kommande mandatperiod.  

 

Ordförande:     16 500 kr/år 

Kassör:     11 000 kr/år 

Ledamot:      5 500 kr/ år 

Revisor:      2 200 kr/år 

Revisor sup:      2 200 kr /år 

Sam Valberedare:    2 200 kr/ år 

Valberedare:      1 100 kr/år 

Utöver årsarvoden föreslår valberedningen fortsatt fasta arvoden för Styrelsens ledamöter på  

1 000kr/möte samt samma belopp för aktivitet som styrelsen beslutar om.  

Även suppleanter ersätts med samma belopp.  

Ev: förlorad arbetsförtjänst ersätts mot uppvisade av intyg.  

 

Förslag till Stämmoordförande:  

Madeleine Warghusen 

Förslag till Stämmosekreterare:   

Camilla Svanström 

 

Följande personer avtackas från styrelsen: 

Robert Berntsson 

Jan Hedin 

Daniel Björk  

Ewelyn Persson 

Håkan Johansson  

 

 

Stockholm den 5/3‐2019 

Fredrik Smids,  

Sammankallade valberedningen  


